dopMa CBeaeHNI O BbINOJIHEHHbIX OLEeHLLMUKOM oTuyeTax 3a Il keapTan 2018 roaa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe 4neHOB
POO

JlaTa BKJIlOYEeHUA B peecTp
ynenos POO

I0p. MU0
Homep

3aKJsoyumBLuee
ortera OroBop Ha
06 a p

npoBepgeHue
oueHKe

OUEeHKM
65 M BaHnH C.H.
66 WM baHnH C.H.
67 M baHnH C.H.
68-1 M BaHnH C.H.

CBepeHun

baHnH Cepren Hukonaesuu

002053

21.12.2007

DaTta
cocTaBneHusn
oT4yeTa

27.04.2018

24.04.2018

24.04.2018

21.05.2018

O6beKT oueHKMU, HanpasseHue
KBanndpUKaLMOHHOro aTrectata

3eMesibHble Y4aCTKuN
CeNIbCKOX03S9NCTBEHHOI0O
Ha3HavYeHns ans
CeNbCKOX03AMCTBEHHOIO
1Crnosb30oBaHMA (Mpon3BoaCcTBa) B
KosmyecTBe 8 WTYK.

3eMeJibHble y4aCTKK
Ce/IbCKOX039NCTBEHHOMO
Ha3HayeHnsa ons
CeNIbCKOX039NCTBEHHOMO
NCrosib3oBaHUs (Mpon3BoACTBa) B
KonnyecTtee 1 WITYK.

3eMesibHble Y4aCTKuN
CeNIbCKOX039NCTBEHHOIO
Ha3HayeHusa ons
CeNbCKOX03AMCTBEHHOIO
1nCcnonb3oBaHMa (Npon3BoaCTBa) B
Kosm4yecTBe 2 WTYK.

3eMesibHble Y4aCTKuN
CeNIbCKOX039NCTBEHHOI0O
Ha3HavYeHns ans
CeNbCKOX03AMCTBEHHOIO
1Crnosb3oBaHMA (Mpon3BoaCcTBa) B
KosmyecTBe 9 WTYK.

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



68-2

69-1

69-2

70-1

70-2

70-3

70-4

NN bannH C.H.

NN bannu C.H.

NN bannn C.H.

NN bannn C.H.

NN bannu C.H.

NN bannn C.H.

NN bannn C.H.

21.05.2018

21.05.2018

21.05.2018

21.05.2018

21.05.2018

01.06.2018

01.06.2018

3eMeJibHble y4acCcTKKn
CeNIbCKOX035NCTBEHHOI0O
Ha3Ha4yeHunsa ons
CeNIbCKOX039NCTBEHHOIO
NCnosib3oBaHUs (NMpon3BoACTBa) B
KonnyecTee 1 WITYK.

3eMesibHble Yy4aCTKun
CeNIbCKOX039NCTBEHHOIO
Ha3Ha4vYeHnsa ans
Ce/IbCKOX039NCTBEHHOI O
NCrosib3oBaHUs (NMpon3BoACcTBa) B
KonmnyecTtBe 24 WITYK.

3eMesibHble Y4aCTKuN
CeNIbCKOX039NCTBEHHOIO
Ha3HayYeHuns Oons
CeNIbCKOX039NCTBEHHOI0O
1MCnosb30BaHMA (Mpon3BoACTBA) B
Kosm4yecTBe 4 WTYK.

3eMeJibHble y4acCcTKKn
CeNIbCKOX035NCTBEHHOI0O
Ha3Ha4yeHunsa ons
Ce/IbCKOX039NCTBEHHOIO
NCnosib3oBaHUs (NMpon3BoACcTBa) B
Kosm4yecTBe 2 WTYK.

3eMesibHble Yy4aCTKu
CeNIbCKOX039NCTBEHHOIO
Ha3Ha4vYeHnsa ans
Ce/IbCKOX039NCTBEHHOIO
NCrnoJsib3oBaHUs (NMpon3BoACTBa) B
KonmyecTBe 61 LWITYK.

3eMesibHble Y4aCTKN
Ce/IbCKOX039NCTBEHHOIO
Ha3Ha4YeHunsa ons
CeNIbCKOX039NCTBEHHOI0O
1MCnosb30BaHMA (Mpon3BoACTBA) B
KosinyecTse 83 LWTYK.

3eMeJibHble y4acCcTKKn
CeNIbCKOX035NCTBEHHOI0O
Ha3Ha4yeHunsa ons
Ce/IbCKOX039NCTBEHHOIO
NCnosib3oBaHUs (NMpon3BoACcTBa) B
Kosm4yecTBe 3 WTYK.

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



70-5

71-1

71-2

71-3

71-4

72-1

72-2

NN bannH C.H.

NN bannu C.H.

NN bannn C.H.

NN bannn C.H.

NN bannu C.H.

NN bannn C.H.

NN bannn C.H.

01.06.2018

06.06.2018

06.06.2018

06.06.2018

06.06.2018

15.05.2018

15.05.2018

3eMeJibHble y4acCcTKKn
CeNIbCKOX035NCTBEHHOI0O
Ha3Ha4yeHunsa ons
CeNIbCKOX039NCTBEHHOIO
NCnosib3oBaHUs (NMpon3BoACTBa) B
Kosm4yecTBe 2 WTYK.

3eMesibHble Yy4aCTKun
CeNIbCKOX039NCTBEHHOIO
Ha3Ha4vYeHnsa ans
Ce/IbCKOX039NCTBEHHOI O
NCrosib3oBaHUs (NMpon3BoACcTBa) B
KonmnyecTtBe 18 WTYyK.

3eMesibHble Y4aCTKuN
CeNIbCKOX039NCTBEHHOIO
Ha3HayYeHuns Oons
CeNIbCKOX039NCTBEHHOI0O
1MCnosb30BaHMA (Mpon3BoACTBA) B
Kosm4yecTBe 1 WITYK.

3eMeJibHble y4acCcTKKn
CeNIbCKOX035NCTBEHHOI0O
Ha3Ha4yeHunsa ons
Ce/IbCKOX039NCTBEHHOIO
NCnosib3oBaHUs (NMpon3BoACcTBa) B
KonunyecTee 1 WTYK.

3eMeJibHble y4acTKun
CeNIbCKOX039NCTBEHHOIO
Ha3Ha4yeHuns Ons
Ce/IbCKOX039NCTBEHHOIO
NCrnoJsib3oBaHUs (NMpon3BoACTBa) B
KonmyecTee 1 WTYyK.

3eMeJibHble y4acTKu
Ce/IbCKOX039NCTBEHHOIO
Ha3Ha4YeHunsa ons
CeNIbCKOX039NCTBEHHOI0O
1MCnosb30BaHMA (Mpon3BoACTBA) B
Kosnn4yecTBe 15 WTyK.

3eMeJibHble y4acCcTKKn
CeNIbCKOX035NCTBEHHOI0O
Ha3Ha4yeHunsa ons
Ce/IbCKOX039NCTBEHHOIO
NCnosib3oBaHUs (NMpon3BoACcTBa) B
KonunyecTee 1 WTYK.

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



72-3

73

74

75

76

77-1

77-2

NN bannH C.H.

NN bannu C.H.

NN bannn C.H.

3A0 "okcnepT"

NN bannu C.H.

NN bannn C.H.

NN bannn C.H.

15.05.2018

28.04.2018

27.04.2018

26.04.2018

10.05.2018

28.04.2018

28.04.2018

3eMeJibHble y4acCcTKKn
CeNIbCKOX035NCTBEHHOI0O
Ha3Ha4yeHunsa ons
CeNIbCKOX039NCTBEHHOIO
NCnosib3oBaHUs (NMpon3BoACTBa) B
KonnyecTee 1 WITYK.

3eMeJibHble y4acTKun
CeNIbCKOX039NCTBEHHOIO
Ha3Ha4yeHuns Ons
Ce/IbCKOX039NCTBEHHOI O
NCrosib3oBaHUs (NMpon3BoACcTBa) B
KonmyecTee 1 WTYyK.

3eMesibHble Y4aCTKuN
CeNIbCKOX039NCTBEHHOIO
Ha3HayYeHuns Oons
CeNIbCKOX039NCTBEHHOI0O
1MCnosb30BaHMA (Mpon3BoACTBA) B
Kosm4yecTBe 6 LITYK.

OpnHokoMHaTHas kBapTupa Ne 108

3eMeJibHble y4acCTKKN
Ce/IbCKOX039NCTBEHHOIO
Ha3HayeHnsa ons
CeNbCKOX039NCTBEHHOIO
NCrosib3oBaHUs (Mpon3BoACcTBa) B
KonmyecTBe 3 WTYK.

3eMesibHble Y4aCTKuN
CeNIbCKOX039NCTBEHHOI O
Ha3HayeHusa ons
CeNbCKOX03AMCTBEHHOIO
1nCcnonab3oBaHMa (Npon3BoaCTBaA) B
Kosm4yecTBe 8 WTYK.

3eMesibHble Y4aCTKMN
CeNIbCKOX039NCTBEHHOIO
Ha3HavYeHns ans
CeNbCKOX03AMCTBEHHOIO
1nCnonb30oBaHMA (Mpon3BoaCTBa) B
KosimyecTBe 3 WTYK.

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas



78-1

78-2

79-1

79-2

79-3

81

82

83

84

NN bannH C.H.

NN bannu C.H.

NN bannn C.H.

NN bannn C.H.

NN bannu C.H.

NN bannn C.H.

NN bannn C.H.

NN bannn C.H.

3A0 "SkcnepT"

28.04.2018

28.04.2018

28.04.2018

28.04.2018

28.04.2018

14.05.2018

04.05.2018

11.05.2018

08.05.2018

3eMeJibHble y4acCcTKKn
CeNIbCKOX035NCTBEHHOI0O
Ha3Ha4yeHunsa ons
CeNIbCKOX039NCTBEHHOIO
NCnosib3oBaHUs (NMpon3BoACTBa) B
Kosm4yecTee 9 WITYK.

3eMeJibHble y4acTKun
CeNIbCKOX039NCTBEHHOIO
Ha3Ha4yeHuns Ons
Ce/IbCKOX039NCTBEHHOI O
NCrosib3oBaHUs (NMpon3BoACcTBa) B
KonmyecTee 1 WTYyK.

3eMesibHble Y4aCTKuN
CeNIbCKOX039NCTBEHHOIO
Ha3HayYeHuns Oons
CeNIbCKOX039NCTBEHHOI0O
1MCnosb30BaHMA (Mpon3BoACTBA) B
Kosm4yecTBe 9 WTYK.

3eMeJibHble y4acCcTKKn
CeNIbCKOX035NCTBEHHOI0O
Ha3Ha4yeHunsa ons
Ce/IbCKOX039NCTBEHHOIO
NCnosib3oBaHUs (NMpon3BoACcTBa) B
KonunyecTee 1 WTYK.

3eMeJibHble y4acTKun
CeNIbCKOX039NCTBEHHOIO
Ha3Ha4yeHuns Ons
Ce/IbCKOX039NCTBEHHOIO
NCrnoJsib3oBaHUs (NMpon3BoACTBa) B
KonmyecTee 1 WTYyK.

cepBuTyT (S = 80 M?)

OpHokoMHaTHas kBapTupa Ne 104

6 3eMesibHbIN y4acToK

XKnnoi oomM 3eMesibHbIN y4aCcToK

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA U
NNKBMNAaUMOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA U
NNKBMNAaUMOHHaA



84

86

87

90

91

93-1

93-2

94

95

96

NN bannH C.H.

NN bannu C.H.

3A0 "IkcnepT"

3A0 "9kcnepT"

3A0 "SkcnepT"

NN bannH C.H.

NN bannH C.H.

NN bannn C.H.

NN bannn C.H.

3A0 "9kcnepT"

11.05.2018

18.05.2018

15.05.2018

31.05.2018

31.05.2018

18.06.2018

18.06.2018

04.06.2018

04.06.2018

05.06.2018

3eMeJibHble y4acCcTKKn
CeNIbCKOX035NCTBEHHOI0O
Ha3Ha4yeHunsa ons
CeNIbCKOX039NCTBEHHOIO
NCnosib3oBaHUs (NMpon3BoACTBa) B
KonnyecTee 1 WITYK.

4 3eMeNibHbIX y4acTKa

OnHoKOMHaTHasa kBapTmpa Ne 17

KOHCTPYKTUMBHbLIN 3/1EMEHT
(yHOaMeHT) MHOrOKBapTUPHOIO
XKNJIOFO AOMa, PacrnoloXKEHHOro
Ha 3eMesibHOM y4YacTKe Mo ajgpecy:
r. Open, yn. 3eneHbin beper, a. 19,
Kopn. 2.

PblHOYHaa ctonmMocTb 1 M2
KBapTMP MHOFOKBapPTUPHOIro
XKWNIOrO A0Ma, PacroOXXeHHOro
Ha 3eMesibHOM y4YacTKe Mo ajgpecy:
r. Open, yn. 3enenbin beper, a. 19,
Kopn. 2

3eMeJibHble y4acCcTKKn
CeNbCKOX03AMCTBEHHOIO
Ha3HavyeHns ans
CeNIbCKOX039NCTBEHHOIO
NCrnosib3oBaHUs (Mpon3BoaCcTBa) B
Kosim4yecTee 9 WTYyK.

3eMesibHble Yy4acCTKu
CeNbCKOX039NCTBEHHOIO
Ha3HayeHuns ons
Ce/IbCKOX039NCTBEHHOIO
MCcnonb3oBaHMa (Npon3BoLCTBA) B
Kosm4yecTBe 2 WTYK.

2 30aHMA 1 1 3eMesbHbIN Yy4acToK

4 BCTPOEHHbIX MOMELLEHUA 1
3eMeJlbHbIN y4acToK

2-X KOMHaTHas KBapTupa, r.Open,
yn.PaspgonbHas, 68-84

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHAs n
NINKBUOALNOHHASA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMOHHaA



99

101

102

103

104

105

106

108

NN bannn C.H.

3A0 "9kcnepT"

NN bannn C.H.

3A0 "okcnepT"

3A0 "3kcnepT"

3A0 "9SkcnepT"

3A0 "9kcnepT"

NN bannu C.H.

09.06.2018

02.07.2018

18.06.2018

18.06.2018

21.06.2018

25.06.2018

27.06.2018

26.06.2018

HeagBM>XnMoe nmyLiecTeo

25 3eMesibHbIX Y4aCToK

3eMeJibHble Y4acTKu
CeNIbCKOX039NCTBEHHOI0O
Ha3HayeHuns ans
CeNIbCKOX039NCTBEHHOI0O
1MCnonb30BaHMA (Mpon3BoACTBaA) B
Kosm4yecTee 1 WTYyK.

OpnHokoMHaTHas kBapTupa Ne 132

MogaynbHoe 3aaHune «LLlTab
CTpoUTEeNbCTBa»

OpHoKOMHaTHasa kBapTupa Ne 92

TpexkoMHaTHasa kBapTupa Ne 338

3eMeJibHbl€ Y4aCTKKn

PbIHOYHaA U
NMNKBMNAaUMNOHHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMOHHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA U
NNKBNAaUMOHHaA

PbIHOYHASA 1
JINKBNOALMOHHASA

PbIHOYHaA



