Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2018 года.							
Позиция		Сведения					
Фамилия, имя, отчество		Банин Сергей Н	Банин Сергей Николаевич				
Номер в реестре членов РОО		002053	002053				
Дата вкл членов Р	ючения в реестр ОО	21.12.2007	21.12.2007				
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	квалификационного аттестата		Вид определяемой стоимости			
65	ИП Банин С.Н.	27.04.2018	земельные участки сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного использования (производства) в количестве 8 штук.	рыночная			
66	ИП Банин С.Н.	24.04.2018	земельные участки сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного использования (производства) в количестве 1 штук.	рыночная			
67	ИП Банин С.Н.	24.04.2018	земельные участки сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного использования (производства) в количестве 2 штук.	рыночная			
68-1	ИП Банин С.Н.	21.05.2018	земельные участки сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного использования (производства) в количестве 9 штук.	рыночная			

68-2	ИП Банин С.Н.	21.05.2018	земельные участки сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного использования (производства) в количестве 1 штук.	рыночная
69-1	ИП Банин С.Н.	21.05.2018	земельные участки сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного использования (производства) в количестве 24 штук.	рыночная
69-2	ИП Банин С.Н.	21.05.2018	земельные участки сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного использования (производства) в количестве 4 штук.	рыночная
70-1	ИП Банин С.Н.	21.05.2018	земельные участки сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного использования (производства) в количестве 2 штук.	рыночная
70-2	ИП Банин С.Н.	21.05.2018	земельные участки сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного использования (производства) в количестве 61 штук.	рыночная
70-3	ИП Банин С.Н.	01.06.2018	земельные участки сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного использования (производства) в количестве 83 штук.	рыночная
70-4	ИП Банин С.Н.	01.06.2018	земельные участки сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного использования (производства) в количестве 3 штук.	рыночная

70-5	ИП Банин С.Н.	01.06.2018	земельные участки сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного использования (производства) в количестве 2 штук.	рыночная
71-1	ИП Банин С.Н.	06.06.2018	земельные участки сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного использования (производства) в количестве 18 штук.	рыночная
71-2	ИП Банин С.Н.	06.06.2018	земельные участки сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного использования (производства) в количестве 1 штук.	рыночная
71-3	ИП Банин С.Н.	06.06.2018	земельные участки сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного использования (производства) в количестве 1 штук.	рыночная
71-4	ИП Банин С.Н.	06.06.2018	земельные участки сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного использования (производства) в количестве 1 штук.	рыночная
72-1	ИП Банин С.Н.	15.05.2018	земельные участки сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного использования (производства) в количестве 15 штук.	рыночная
72-2	ИП Банин С.Н.	15.05.2018	земельные участки сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного использования (производства) в количестве 1 штук.	рыночная

			земельные участки сельскохозяйственного	
72-3	ИП Банин С.Н.	15.05.2018	назначения для сельскохозяйственного использования (производства) в количестве 1 штук.	рыночная
73	ИП Банин С.Н.	28.04.2018	земельные участки сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного использования (производства) в количестве 1 штук.	рыночная
74	ИП Банин С.Н.	27.04.2018	земельные участки сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного использования (производства) в количестве 6 штук.	рыночная
75	ЗАО "Эксперт"	26.04.2018	Однокомнатная квартира № 108	рыночная
76	ИП Банин С.Н.	10.05.2018	земельные участки сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного использования (производства) в количестве 3 штук.	рыночная
77-1	ИП Банин С.Н.	28.04.2018	земельные участки сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного использования (производства) в количестве 8 штук.	рыночная
77-2	ИП Банин С.Н.	28.04.2018	земельные участки сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного использования (производства) в количестве 3 штук.	рыночная

78-1	ИП Банин С.Н.	28.04.2018	земельные участки сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного использования (производства) в количестве 9 штук.	рыночная
78-2	ИП Банин С.Н.	28.04.2018	земельные участки сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного использования (производства) в количестве 1 штук.	рыночная
79-1	ИП Банин С.Н.	28.04.2018	земельные участки сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного использования (производства) в количестве 9 штук.	рыночная
79-2	ИП Банин С.Н.	28.04.2018	земельные участки сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного использования (производства) в количестве 1 штук.	рыночная
79-3	ИП Банин С.Н.	28.04.2018	земельные участки сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного использования (производства) в количестве 1 штук.	рыночная
81	ИП Банин С.Н.	14.05.2018	сервитут (S = 80 м²)	рыночная
82	ИП Банин С.Н.	04.05.2018	Однокомнатная квартира № 104	рыночная и ликвидационная
83	ИП Банин С.Н.	11.05.2018	6 земельный участок	рыночная
84	ЗАО "Эксперт"	08.05.2018	Жилой дом Земельный участок	рыночная и ликвидационная

84	ИП Банин С.Н.	11.05.2018	земельные участки сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного использования (производства) в количестве 1 штук.	рыночная
86	ИП Банин С.Н.	18.05.2018	4 земельных участка	рыночная
87	ЗАО "Эксперт"	15.05.2018	Однокомнатная квартира № 17	рыночная и ликвидационная
90	ЗАО "Эксперт"	31.05.2018	Конструктивный элемент (фундамент) многоквартирного жилого дома, расположенного на земельном участке по адресу: г. Орел, ул. Зеленый Берег, д. 19, корп. 2.	рыночная
91	ЗАО "Эксперт"	31.05.2018	Рыночная стоимость 1 м2 квартир многоквартирного жилого дома, расположенного на земельном участке по адресу: г. Орел, ул. Зеленый Берег, д. 19, корп. 2	рыночная
93-1	ИП Банин С.Н.	18.06.2018	земельные участки сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного использования (производства) в количестве 9 штук.	рыночная
93-2	ИП Банин С.Н.	18.06.2018	земельные участки сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного использования (производства) в количестве 2 штук.	рыночная
94	ИП Банин С.Н.	04.06.2018	2 здания и 1 земельный участок	рыночная
95	ИП Банин С.Н.	04.06.2018	4 встроенных помещений и земельный участок	рыночная
96	ЗАО "Эксперт"	05.06.2018	2-х комнатная квартира, г.Орел, ул.Раздольная, 68-84	рыночная и ликвидационная

99	ИП Банин С.Н.	09.06.2018	недвижимое имущество	рыночная и ликвидационная
101	ЗАО "Эксперт"	02.07.2018	25 земельных участок	рыночная и ликвидационная
102	ИП Банин С.Н.	18.06.2018	земельные участки сельскохозяйственного назначения для сельскохозяйственного использования (производства) в количестве 1 штук.	рыночная
103	ЗАО "Эксперт"	18.06.2018	Однокомнатная квартира № 132	рыночная и ликвидационная
104	ЗАО "Эксперт"	21.06.2018	Модульное здание «Штаб строительства»	рыночная
105	ЗАО "Эксперт"	25.06.2018	Однокомнатная квартира № 92	рыночная и ликвидационная
106	ЗАО "Эксперт"	27.06.2018	Трехкомнатная квартира № 338	рыночная и ликвидационная
108	ИП Банин С.Н.	26.06.2018	земельные участки	рыночная